3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  05.03.2024  № 117
г. Ельня

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.02.2024 № 67

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.02.2024 №67 следующие изменения:
1.1. В названии постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.02.2024 №67 слова «постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.12. 2021 №700» заменить словами «постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.12. 2020 №700».
1.2. В пункте 1 постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.02.2024 №67 слова «постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.12. 2021 №700» заменить словами «постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.12. 2020 №700».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области 				Н.Д. Мищенков

	Исп. Е.И. Зайцева
	Разослать: пр., отд.экон.-2

	тел. 4-32-20
29.02.2024г

	Разработчик:

	Е.В. Зизина

	тел. 4-15-44
29.02.2024г

	Исп. Е.И. Зайцева

	Визы:

	А.Б. Лысенков   _____________
	«___»______ 2024 г.

	С.В. Кизунова   _____________
	«___»______ 2024 г.

	А.А. Ковалев  _____________
	«___»______ 2024 г.

Рег. № 0117 от 05.03.2024, Подписано ЭП: ,  05.03.2024 9:54:31; ,  05.03.2024 9:54:38, Распечатал________________
image1.png